

جمله قصار روز



تجربه در زمین بازی می کنه/ مکانی با پرش بلند و دستکش چسبناک خودش توپ رومی گیره/ نیلسون مثل اینکه عادت کرده به کنار چارچوب ایستادن! البته این دفعه کنار چارچوب نیمکت وایساده نه دروازه! به موقعیت! اما... اما...شومبر کیندانه! موقعیت نبود اصلا! پرسپولیس اگه این بازی رو بره به رده ششم سقوط می کنه! سوشا میتونه مدعی آقای گلی بشه/ عباس زاده پس از گلش با قد و قامت خودش چرخشی در زمین چمن هم داره/ این دو برادر آفریقایی اگه پستشونو تو دفاع و حمله عوض کنن باز نم شه شناختشون/ برای مدالیست‌های اینچئون آرزوی موفقیت می کنیم!

یادداشت



انتخابی به سود ارکان فوتبال ملی؟

۱- درباره انتخاب علی کریمی به‌عنوان دومین دستیار ایرانی کارلوس کی‌روش چه می‌توان گفت غیر از اینکه این یک بازی چند سر برد برای فوتبال ملی ایران بود. در روزهایی که علی کفاشیان از همه سو، چه اعضای مجمع و چه افکار عمومی بابت عملکردش در فدراسیون فوتبال در اینچئون تحت فشار شدید قرار دارد، انتخاب علی کریمی به‌عنوان دستیار دوم تیم ملی که با نظر مثبت و استقبال کی‌روش هم همراه بود می‌تواند برای مدتی سروصداهای اطراف آقای رئیس را که مدتی است خنده بر لب‌هایش مانسیده دور کند! جلا-علی کفاشیان می‌تواند برای مدتی نفسی به راحتی بکشد و کسی از او مثلا درباره علت کم آوردن کارگردان وبتگاد در مقابل بازیکنان شکم برآمده ویتنام نپرسد، چراکه نام بزرگ علی کریمی و سمت جدیدش در فوتبال ایران همه چیز را تحت الشعاع قرار می‌دهد. برای «علی کفاشیان نااینبی» چه سنگری مستحکم‌تر از آقای جادوگر که مانند پاییز ۷۸ و انتخاب علی دایی به‌عنوان سرمربی آن زمان تیم ملی، پشت نامی بزرگ سنگر بگیرد؟! از آقای رئیس که بگذریم تیم ملی فوتبال ایران از همان زمان که کارلوس کی‌روش را روی نیمکتش دید نیازش به داشتن یک مربی ایرانی که نامی بزرگ را نیز با خود یدک بکشد و بتواند به نوعی مکمل آقام سرمربی و البته مورد اعتماد او باشد، دارد. به

این ترتیب فدراسیون دست کی‌روش را در انتخاب دستیاران هموطنش باز گذاشت و به منصوریان و آقاجانیان به‌عنوان آنالیزورهای ایرانی تیم ملی اکتفا کرد و بعدها این مجید صالح بود که چند صباحی توانست سمت دستیار ایرانی کی‌روش را تا قبل از شروع جام جهانی برزیل یدک بکشد. ۲- درباره شخص علی کریمی نخستن کنار کارلوس کی‌روش به‌عنوان مربی ایرانی تیم ملی بهترین اتفاق ممکن بوده، آن هم در کمترین فاصله زمانی از اعلام رسمی خداحافظی قطعی از مستطیل سبز وبدون شرکت کردن در یک کلاس سطح پایین مربیگری. تجربیات اندوخته شده ملی علی کریمی از پاییز ۱۳۷۷ تا روزهایی که کاپیتان تیم کی‌روش بود آتقرد هست که مرد پرتغالی به طرف‌العربیسی جایگاه فنی نفر دوم تیم ملی را به او تعارف بزند و به این ترتیب اولین کلاس مربیگری غیررسمی برای «علی کریمی‌پاشاکی» که هنوز عرق دستان بازیگری‌اش خشک نشده استوار بخورد و آرام‌آرام شاید شاهد این باشیم که سرمربی آینده و ایرانی تیم ملی ایران برای جام جهانی ۲۰۱۸ در کنار کی‌روش آبدیده شود.

۳- وحید هاشمیان، مهدی مهدوی کیا، علی کریمی، فرهاد مجیدی و جواد نکونام. نسل ستاره‌های نیمه دوم دهه ۷۰ فوتبال ایران آرام‌آرام میل و اشتیاقشان را برای به دست گرفتن عنان نیمکت‌های پرحاشیه ملی و باشگاهی نشان می‌دهند و علی کریمی را باید سرمدار این عده دانست که نگوایم بی شک آخرین و محتمل‌ترین ناهاست. کسی که برای مانند علی دایی فکر نکند، شاید تا دو، سه سال دیگر او هم کریمی دیگری برای تیم ملی فوتبال ایران باشد. راهی که هاشمیان و مهدوی کیا چند صباحی است آغاز کرده‌اند.

ورزش

چیاوادی- شیراز
بزرگزاری رالی بین‌المللی شیراز در استان فارس
باتاب زبادی در رسانه‌ها
خبرگزاری‌های جهان داشت. یک رالی بین‌المللی با حضور رانندگانی البته اروپایی که در قالب تیم‌هایی از کشورهای عربی منطقه به مسابقات آمده بودند. جدا از برگزاری بازی‌ها و نتایجی که رانندگان ایرانی و خارجی به دست آوردند، حضور ناصرالعطیه، نایبرئیس فدراسیون جهانی اتومبیلرانی و موتورسواری که اهل قطر است، یکی از اتفاقات ویژه این رالی بین‌المللی بود. ناصرالعطیه، علاوه بر اینکه نایب‌رئیس فدراسیون جهانی اتومبیلرانی و موتورسواری، عضو هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال قطر هم بوده و مدیریت کمیته تیم‌های ملی فدراسیون فوتبال قطر را برعهده داشته است. از او درباره حضورش در ایران و رالی خاورمیانه شیراز و البته فوتبال و جام جهانی ۲۰۲۲ قطر پرسیدیم چرا که ناصرالعطیه سال‌ها پیش کاپیتان تیم ملی فوتبال قطر بوده است. گفت وگودو، سه ساعت قبل از ترک ایران در ضیافت شامی که به افتخار او برگزار شده بود، انجام شد. او حسابی از تخت جمشید و البته از میزبانی ایران و فدراسیون اتومبیلرانی و موتورسواری ایران تعریف کرد. مهم‌ترین حرف او این بود که ایران می‌تواند میزبان فرمول یک هم بشود. اتفاقی که اگر بیفتد می‌تواند پای سرمایه‌داران خارجی را به ایران باز کند و درآمد سرشاری نصیب کشور شود.

به‌عنوان اولین سوال می‌خواستیم بدانیم که چه شد شیراز میزبان این رالی بین‌المللی شد؟

در این باره باید بگویم که سپتامبر پارسال، در سفری که به تهران برای افتتاح یک پیست داشتیم به مهرعلی پیشنهاد دادم، با توجه به این همه علاقه‌ای که میان ایرانیان به رقابت‌های اتومبیلرانی و موتورسواری وجود دارد، چرا ایران که کشور پهناوری است، میزبان این رقابت‌ها نباشد؟ حمیدرضا مهرعلی رئیس فدراسیون اتومبیلرانی ایران هم قبول کرد که این اتفاق بیفتد و برای برگزاری رالی در این مطالعات فدراسیون جهانی آغاز شد و در نهایت شیراز میزبان رالی بین‌المللی خاورمیانه شد. من همان جا به رئیس فدراسیون اعلام کردم که کمک می‌کنیم این اتفاق بیفتد که خوشبختانه هم افتاد و من هم از طرف فدراسیون جهانی اتومبیلرانی و موتورسواری در شیراز هستم. ایران میزبان خوبی برای مسابقات اسمال بود. **از میزبانی ایران از جهت فنی رضایت دارید؟** سوال خوبی است، از دیگر جهات که شامل هتل و پشتیبانی و اجرا و مراسم افتتاحیه و اختتامیه بود که رضایت کامل دارم. شیراز یک شهر باستانی است که در جهان شهرت دارد. زمانی که من به تخت جمشید رفته عملمت آن را احساس کردم و باور کنيد بسیار از فضای شهر و بازار و خود تخت جمشید که همه باستانی و تاریخی بودند لذت بردم. آن جهت فنی باید بگویم که چون میزبانی ایران در شیراز برای اولین بار است، مطمئنا نقاط ضعفی هم دارد که البته طبیعی است و کار را صددرصد نمی‌کند، اما برای اولین بار بسیار

اینچئون

ملی‌پوشان کاروان ورزشی ایران در بازی‌های آسیایی اینچئون، پنجشنبه در ششمین روز از این مسابقات توانستند به دو مدال طلا و دو مدال برنز دست پیدا کنند. اولین روز این روز را تیم روئینگ دو نفره مردان ایران با ترکیب رهنما و شجاعی کسب کردند. آنها به مدال برنز رسیدند. بعد از این دو، محسن شادی دیگر روئینگ‌باز کشورمان در ماده تک نفره سبک وزن موفق شد دست به کار بزرگی بزند و به مدال طلای مسابقات برسد. سولماز عباسی هم در قسمت زنان این ماده سوم شد و مدال برنز کسب

تیم ملی

آخرین روزهای تابستان در حال سپری شدن بود که هر روز شایعات زیادی پیرامون دستیاران ایرانی کارلوس کی‌روش روی نیمکت تیم ملی فوتبال ایران منتشر می‌شد. طبق قرارداد فدراسیون و سرمربی تیم ملی ایران، کارلوس کی‌روش موظف به استفاده از دو مربی ایرانی در بین دستیاران خود بود. گمانه‌ها را او اساطه هفته گذشته روی دو ستاره محبوب سرخابی یعنی علی کریمی و فرهاد مجیدی که هر دو هم مدت زمان خیلی زیادی از خداحافظی‌شان از مستطیل سبز نگذشته است، مانور می‌داد تا اینکه سرانجام آخرین روز هفته گذشته بود که در نشست مشترک مسئولان فدراسیون با سرمربی تیم ملی، علی کریمی به‌عنوان دستیار سرمربی انتخاب شد. در این جلسه که علی کفاشیان، مهدی محمدنبی و سرمربی تیم ملی حضور داشتند به پیشنهاد سرمربی تیم ملی، علی کریمی به‌عنوان دستیار ایرانی کی‌روش انتخاب شد. این اتفاق آتقرد مهم بود که بعد از پایان این جلسه به درخواست خبرنگاران حاضر در فدراسیون فوتبال نشست مطبوعاتی با حضور کی‌روش و علی کریمی برگزار شد.

سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال ایران درباره این انتخاب گفت:

«ما اینجا حاضر شدیم چرا که علی کریمی به‌عنوان عضو جدید کادر فنی تیم ملی انتخاب شده است. من این افتخار را داشتم که با علی کریمی به‌عنوان بازیکن کار کنم. باید از او تشکر کنم به خاطر قبول

گفت‌وگوی اختصاصی فرهیختگان با ناصرالعطیه نایب‌رئیس فدراسیون جهانی اتومبیلرانی و موتورسواری

ایران می‌تواند میزبان فرمول یک شود

کسی نمی‌تواند میزبانی جام جهانی فوتبال را از قطر بگیرد



خوب بود و من هم رضایت دارم. در هر حال ناظران فدراسیون جهانی اینجا حضور دارند و از همه جهت گزارش‌هایشان را را به فدراسیون جهانی می‌دهند. امیدوارم مهرعلی هم در این باره سال آینده همه نقاط ضعف را مرتفع کند و مطمئنا که می‌تواند و ما هم کمک می‌کنیم و بهتر هم می‌شود. البته رقابت‌ها از سال آینده در تقویم جهانی ثبت می‌شود. مطمئن هستم که سال به سال بهتر می‌شود.

سال آینده هم شیراز میزبان است؟

با توجه به امکانات و همچنین نقشه راه‌ها و توپوگرافی منطقه، شیراز در دوره‌ها و سال‌های بعد هم میزبان رالی خواهد بود.

امسال شرکت‌کننده‌های خارجی زیادی به شیراز نیامدند. البته حضور برخی کشورها مهم بود، اما انتظار بیشتری می‌رفت.

با توجه به اینکه رالی جهانی هفته گذشته در قبرس برگزار شد و تقویم رالی قبرس به نوعی بر تقویم رالی شیراز منطبق بود، در واقع رالی قبرس پنجشنبه هفته گذشته به پایان رسیده بود و رسیدن ماشین‌ها از قبرس به ایران زمانبر بود و به همین دلیل نشد که کشورهای زیادی در این مسابقات شرکت کنند. با توجه به اینکه از راه‌ریا باید می‌آمدند به همین دلیل طول می‌کشید اما مطمئنا سال آینده که رقابت‌ها در تقویم فدراسیون جهانی ثبت می‌شود کشورهای بیشتری حضور خواهند یافت و من آن را تضمین می‌کنم.

یک سوال مهم این است که ایران توانایی برگزاری مسابقات موتو کراس یا فرمول یک و یورو یا دیگر فرمول‌ها را دارد؟

بگذارید راحت‌تان کنم. فدراسیون اتومبیلرانی

شنبه ۵ مهر ۱۳۹۳ شماره ۱۴۸۵

شود. ایران، امارات، قطر، بحرین و هر جای دیگر جهان. با برگزاری مسابقات اسپانسرهای زیادی وارد می‌شوند و البته تماشاگران از همه جای دنیا وارد آن کشور می‌شوند و درآمدزایی بسیار خوبی برای کشور میزبان خواهد بود. شما پیست را بسازید، فدراسیون جهانی هم کمک و هم تأیید می‌کند.

شما فوتبالی هم هستید، باز یکن و کاپیتان تیم ملی فوتبال قطر بوده‌اید و سابقه حضور در هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال قطر را هم در کارنامه دارید.

البته من اینجا هستم تا درباره مسائل مربوط به اتومبیلرانی صحبت کنم. یک نکته جالب برایم این بود که یکی از اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال ایران، به نام شهبال‌الدین عزیزی خادم، عضو هیات‌رئیس فدراسیون اتومبیلرانی ایران است و من هم یاد خودم افتادم که زمانی هم عضو هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال و همزمان عضو هیات‌رئیس فدراسیون اتومبیلرانی و موتورسواری قطر بودم.

شما خاطره‌ای از بازی مقابل ایران دارید؟

یادم نمی‌آید که دقیقا چه نتایجی مقابل تیم ملی ایران گرفتیم. ولی بیشتر می‌باختمیم و مساوی می‌کردیم تا ببریم. البته چند بار می‌ بوده که بازی را برده باشیم.

در سال‌های اخیر که نبردهاید.

خب ما یکی از رقبای ایران برای صعود به جام جهانی ۲۰۱۴ بودیم و در بازی رفت در تهران صفر- صفر کردیم اما در بازی برگشت یک بر صفر باختیم. اگر توپ‌مان به تبرک دروازه شما نمی‌خورد، شاید ما به جای شما به جام جهانی ۲۰۱۴ صعود می‌کردیم.

می‌دانید که مردم ایران چقدر فوتبالی هستند.

بله، فوتبال ایران نسبت به قطر سطح بسیار بالایی دارد و مردم ایران هم به همان شدت علاقه‌مند فوتبال هستند.

درباره میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هم یک سوال می‌خواستیم بپرسیم. ظاهرا چندین کشور اروپایی نمی‌خواهند قطر میزبان جام جهانی باشد و اخیرا رئیس سابق فدراسیون فوتبال آلمان که عضو کمیته اجرایی فیفاست گفته بهتر است میزبانی از قطر گرفته شود.

میزبانی جام جهانی رسما به قطر داده شده و ما در حال آماده‌سازی ورزشگاه‌هایی هستیم که تا به حال نظیر آن در هیچ کجای جهان ساخته نشده است. شما حتی یک نمونه از ورزشگاه‌هایی که در قطر در حال ساخت است را ندیده‌اید. کسی نمی‌تواند میزبانی را از قطر بگیرد. فیفا و رئیس، سب بلاتر هم پشت میزبانی قطر هستند. بحث بر سر زمان برگزاری است که در تایلستان یا زمستان باشد که آن هم به زودی مشخص می‌شود. میزبانی قطر به نفع همه کشورهای منطقه ازجمله ایران است و ما می‌دانیم که حمایت ایران را پشت سرمان داریم و ایران هم بارها این را اعلام کرده که از اولین میزبانی یک کشور مسلمان حمایت و کمک می‌کند و ما هم روی حمایت و کمک ایران حساب کرده‌ایم.

طرح نوشت



سوارز با چهره مبدل به زمین می‌رود

با توجه به تساوی ناامیدکننده بارسا مقابل مالاگا و اینکه این تیم در طول دقیقه بازی حتی یک شوت هم به سمت دروازه مالاگا شلیک نکرد، عمر ممانی کارکاتوریست سایت گل در یک طرح جالب، لوئیس انریکه را کشیده که می‌خواهد لوئیس سوارز را پیش از به پایان رسیدن دوران محرومیتش با عینک و سبیل و چهره‌ای تغییریافته به زمین بفرستد تا بلکه بارسا در نوک حمله زهردار تر ظاهر شود.

کلیشه



آ.اس. در ادامه نوشته است: «کاسیاس مطمئن است که مقابل ویراژال به ترکیب تیم باز خواهد گشت.»

آ.اس

روزنامه آ.اس چاپ مادرید با اشاره به بازی آخر ژاال مادرید در لالیگا و اولین بازی ناواس در این تیم از قول کاسیاس نوشته است: «به ناواس برای بازی اولش تبریک می‌گویم» آ.اس. در ادامه نوشته است: «کاسیاس مطمئن است که مقابل ویراژال به ترکیب تیم باز خواهد گشت.»

موندو دیورنیو

روزنامه موندو دیورنیو و با اشاره به تمرینات سوارز برای ال کلاسیکو نوشته است: «برنامه لوئیز سوارز: این ستاره آماده‌سازی انفرادی خود را ادامه می‌دهد تا برای دیدار مادرید-بارسا کاملا آماده باشد. لوئیز انریکه، کمک‌رسانی مهاجم اروگوئه‌ای رادر برنامه‌ریزی‌های خود گنجانده است.»

گانتزا دلو اسپورت

روزنامه گانتزا دلو اسپورت با اشاره به پیروزی‌های اینتر در چند هفته اخیر نوشته است: «۴۰ دلیل برای لیگند اینتر» و این روزنامه به بررسی وضعیت نارتزوری پرداخته است. در تیتري دیگر هم به درخشش ویدال در ترکیب بوهه اشاره کرده است.

حادثه

مرگ نقشه‌خوان ایرانی در رالی شیراز

مسابقات رالی بین‌المللی شیراز در حالی دیشب به پایان رسید که این رقابت‌ها با اتفاقی تلخ و ناگوار همراه بود. آرش رامین‌یکتا، نقشه‌خوان خودرو ريو شماره ۵ تیم سایپا ایران که روز جمعه در مسیر رالی خاورمیانه دچار حادثه شده بود، در بیمارستان رجایی شیراز درگذشت. وی به همراه حسین قدسی، راننده خودرو ريو شماره ۵ تیم سایپا ایران در مسیر رالی خاورمیانه شیراز در روستای اسماعیل‌آباد دچار حادثه شد. خودرو ريو شماره ۵ ایران در مسیر رالی پس از پرش، هنگام فرود دچار حادثه شد ولی سرنشینان خودرو به بیرون پرتاب نشدند و اتفاق در داخل خودرو رخ داد.



یونامه بازی



رقابت ورزشکاران ایرانی در بازی‌های آسیایی

کشتی آزاد: ۵۷ کیلوگرم حسن رحیمی ۷۰ کیلوگرم مصطفی حسین خانی/مقدماتی ساعت ۷:۳۰، رده‌بندی و فینال از ساعت ۱۳:۳۰

والیبال: ایران –مالدیو ساعت ۹:۳۰

دوومیدانی: مریم طوسی ۱۰۰ متر زنان ساعت ۱۳:۰۷/کاوه موسوی و رضا مقدم فینال پرتاب چکش ساعت ۱۳:۲۰/رضا قاسمی ۱۰۰ متر مردان ساعت ۱۳:۳۹/حسن تقفیان ۱۰۰ متر مردان ساعت ۱۳:۴۶/ایلان جسی فینال پرتاب وزنه زنان ساعت ۱۴:۰۰

قایق‌رانی: احمدرضا طالبیان کایاک تک‌نفره ۱۰۰۰ متر مردان ساعت ۴:۴۰/شاهو ناصری کانوی تک‌نفره ۱۰۰۰ متر مردان ساعت ۵:۰۰/پژمان دیوسالار و سیدکایا اسکندانی کانوی دونفره ۱۰۰۰ متر مردان ساعت ۵:۱۰/علی آقامیرزایی و سعید فضل‌اولی کایاک دونفره ۵۰۰ متر مردان ساعت ۵:۴۰/آرزو حکیمی کایاک تک‌نفره ۵۰۰ متر زنان ساعت ۶:۱۵/احمدرضا طالبیان، حمیدرضا ترکی، فرین اسدی و امین بوداغی کایاک چهار نفره ۱۰۰۰ متر مردان ساعت ۶:۳۰/آرزو حکیمی کایاک تک‌نفره ۲۰۰ متر زنان ساعت ۸:۳۰/علیرضا علی محمدی کایاک تک‌نفره ۲۰۰ متر مردان ساعت ۸:۴۵/عادل مجللی-مقدم کانوی تک‌نفره ۲۰۰ متر مردان ساعت ۹:۱۰/عبداله‌ی و هدیه کاظمی کایاک دونفره ۵۰۰ متر زنان ساعت ۹:۱۰/سعید فضل‌اولی و علیرضا علی محمدی کایاک دونفره ۲۰۰ متر مردان ساعت ۱۹:۳۰

بوکس: امین قاسمی وزن ۶۹ کیلوگرم ساعت ۱۳:۳۰

بزرگ‌ترت نصیب من شده که به‌عنوان مربی در خدمت تیم ملی باشم.

از کسانی که انتظار داشتند جای من باشند عذرخواهی می‌کنم که این سمت را به من دادند و تمام سعی و تلاشم را می‌کنم به‌عنوان مربی تاجارب زمان بازیگری‌ام را در اختیار بازیکنان بگذارم و افتخار است که با کی‌روش کار می‌کنم و طبیعی است که این مسائل در دوران مربیگری به دردم بخورد.» فقط یک هفته تا اولین اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال ایران پیش از شروع جام ملت‌های آسیا باقی مانده است و علی کریمی هم در این اردو به کی‌روش کمک خواهد کرد. باید دید همان‌طور که جادوگر فوتبال ایران در بسیاری از مقاطع حساس کمک‌حال تیم ملی ایران در دوران بازیگری بوده است این مهم را در زمان مربیگری هم تکرار خواهد کرد یا نه.

علی کریمی در کنار کارلوس کی‌روش در مراسم افتتاحیه

کسب طلای دوم شیرازی در مسابقات

آسیایی در دومین دیدار مقابل میزبان با نتیجه ۲۵ بر ۲۱ شکست خورد و دیروز با برتری ۲۶ بر ۲۱ مقابل عربستان به مرحله نیمه‌نهایی مسابقات رسید. در رشته بسکتبال هم تیم ملی ایران در روز پنجشنبه در دومین دیدار خود مقابل فیلیپین قرار گرفت و در یک رقابت نزدیک با نتیجه ۶۸ بر ۶۳ پیروز شد. بسکتبالیست‌های ایرانی روز گذشته هم ۸۲ بر ۵۹ تیم ژاپن را شکست دادند. در پایان روز هفتم این رقابت‌ها کاروان ورزش ایران با ۵ مدال طلا، ۶ نقره و ۴ برنز در رده ششم جدول رده‌بندی قرار گرفت.

اما در روز گذشته رشته‌های تیمی ایران هم نتایج خوبی در رقابت‌های آسیایی کسب کردند. تیم ملی والیبال ایران پنجشنبه بعد از درخشش در رقابت‌های جهانی در بازی‌های آسیایی هم موفق عمل کرد و در نخستین دیدار مقابل هنگ‌کنگ به پیروزی سه بر صفر رسید. بر و بچه‌های بلندقامت تیم ملی روز گذشته هم در دومین دیدار خود به مصاف هند رفتند و پیروزی و سه بر صفرشان در بازی اول را تکرار کردند. در رشته هندبال هم تیم ملی ایران در روز پنجشنبه در مرحله دوم بازی‌های



مدالی بازی‌های آسیایی را ترک کند. او توانسته بود در حرکت یک ضرب وزنه ۱۸۱ کیلوگرمی را بالای سر ببرد. اما در ادامه مسابقات وزنه‌برداری، بهداد سلیمی با شکستن رکورد مجموع، دو ضرب و یک ضرب بازی‌های آسیایی به مدال طلا رسید. او در یک ضرب ۲۱۰ کیلوگرم، در دو ضرب ۲۵۵ کیلوگرم و در مجموع ۴۶۵ کیلوگرم را به نام خود ثبت کرد و قهرمان شد. بد نیست این نکته را هم بدانید که بهادر مولایی در یک ضرب ۱۷۷ کیلوگرم را ثبت کرد و به دلیل مصدومیت در دو ضرب شرکت نکرد.

سورپرایز آخر هفته سرمربی تیم ملی برای فوتبال ایران

علی کریمی، دستیار کی‌روش



دعوت و اینکه به کادر فنی تیم ملی اضافه شد. هدف من این است که دانش و تجاربم را به سرمربیان و مربیان جوان انتقال بدهم. بعد از دی‌ماه سیاست تیم‌ملی و فدراسیون این است که درهای تیم ملی روی یک مربی جوان برای کارهای آموزشی دیگر باز خواهد شد. در این فصل سه هدف کلی داریم که در راستای آن حرکت می‌کنیم. هدف اول ما جام ملت‌های آسیاست.» کی‌روش درباره اینکه به خاطر محبوبیت علی کریمی، او را به کادر فنی تیم ملی دعوت کرده یا خیر، گفت: «زمانی که علی کریمی را در زمین دیدم کیفیت‌های لازم یک